
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
10 
33 

458 
8 

79 
84 

111 

Nome 
VALENZIANO ANTONINO 
MESSINA ALFIO 
D'ANTONI VINCENZO 
LO GIOCO SALVATORE 
BARRANCO STEFANO 
INCRAPERA DOMENICO 
CANGELOSI GIOVANNI 

Classe 
100 TAG OVER 

100 TAG OVER 

100 TAG OVER 

100 TAG OVER 

100 TAG OVER 

100 TAG OVER 

100 TAG OVER 

Tempo Totale 
4:42.972 
5:03.763 
4:46.915 
4:38.899 
4:52.929 
5:02.584 
4:46.294 

Tempo Migliore 
31.917 
32.184 
32.200 
32.382 
32.529 
33.305 
35.821 

Diff 

0.267 
0.283 
0.465 
0.612 
1.388 
3.904 

Nel Giro 
4 
2 
8 
4 
6 
6 
3 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/10/2016 10.56.43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo 

9° Gran Premio Karting Città di Cefalù 
100 TAG OVER 

Qualifica 

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 10:51:03 

Città di Cefalù 0,750 Km. 

09/10/2016 12:40 


